

Lp.	Podst	Opis i wyciecznia	j.m.	Poszcz	Razem
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogowo-Folwark					
1 4510000-8 Roboty przygotowawcze					
1	D 01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym - pozycja obejmuje wykonanie robót pomiarowych oraz inwentaryzację powykonawczą.	m		
d.1		460	m	460,00	
				RAZEM	460,00
2	D 01.02.01	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć gęstych.	ha		
d.1		0,1	ha	0,10	
				RAZEM	0,10
2 45233220-7 Jezdnia;					
3	D 02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.60 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku sam.samowyład.	m ³		
d.2		460*0,25*2,0+460*0,10*3,0	m ³	368,00	
				RAZEM	368,00
4	D 02.01.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów z kruszywa naturalnego - miejscowe poszerzenia korpusu drogi z pospółki (wraz z zakupem i dowozem)	m ³		
d.2		460*2,0*0,15	m ³	138,00	
				RAZEM	138,00
5	D 04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. I-II pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni jezdni i poboczy	m ²		
d.2		1656,0+648,6	m ²	2304,60	
				RAZEM	2304,60
6	D 04.04.01	Uzupełnienie istniejącej nawierzchni i poszerzeń jezdni warstwą z kruszywa naturalnego fr. 0/31,5 mm, śr. gr. 15 cm po zagęszczeniu, przed stabilizacją cementem	m ²		
d.2		460,0*5,2	m ²	2392,00	
				RAZEM	2392,00
7	D 04.05.01	Wykonanie podbudowy zasadniczej - stabilizacja cementem warstwy z kruszywa naturalnego do klasy C 3/4, warstwa gr.20 cm po zagęszczeniu	m ²		
d.2		460,0*5,2	m ²	2392,00	
				RAZEM	2392,00
8	D 05.03.05b	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70, gr. 5 cm, na ruch KR1-2 zgodnie z WT-2 2014	m ²		
d.2		460,0*3,6	m ²	1656,00	
				RAZEM	1656,00
9	D 04.04.01	Nawierzchnie żwirowe, warstwa gr. 10 cm po zagęszczeniu - wykonanie poboczy	m ²		
d.2		0,75*460*2-41,4<powierzchnia zjazdów w ciągu poboczy>	m ²	648,60	
				RAZEM	648,60
3 45233220-7 Zjazdy					
10	D 02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam. samowyład.	m ³		
d.3		41,4*0,20	m ³	8,28	
				RAZEM	8,28
11	D 02.01.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów z kruszywa naturalnego - pospółki (wraz z zakupem i dowozem)	m ³		
d.3		41,4*0,10	m ³	4,14	
				RAZEM	4,14
12	D 04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.3		41,4	m ²	41,40	
				RAZEM	41,40
13	D 04.04.02	Nawierzchnia zjazdów indywidualnych i publicznych z mieszanki kruszywa łamanego frakcji 0/31,5 mm gr. 15 cm,	m ²		
d.3		41,4	m ²	41,40	
				RAZEM	41,40
4 45112700-2 Roboty wykończeniowe					
14	D 06.03.01	Plantowanie (obrobienie na czysto)	m ²		
d.4		460,0*0,75*2	m ²	690,00	
				RAZEM	690,00
5 45233290-8 Oznakowanie pionowe					
15	D 07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych ocynkowanych o śr. 60 mm	szt.		
d.5		2,0	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
16	D 07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m2, rozmiar tarcz mały (tarcza znaku A-7 z folią odbłaskową II generacji)	szt.		
d.5		A-7			

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1,0 D-46	szt.	1,00	
		1,0 D-47	szt.	1,00	
		1,0	szt.	1,00	
				RAZEM	3,00